## MARKT NEUNKIRCHEN A. BRAND

# Bekanntmachung

Am Dienstag, 21.04.2020 findet um 19:00 Uhr

eine Sitzung des Bauausschusses in der Turnhalle der Grundschule Neunkirchen a. Brand, Deerlijker Platz 1, 91077 Neunkirchen a. Brand, statt.

### **Tagesordnung:**

1. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 10.03.2020

#### 2. Bauantrag;

Neubau eines Einfamilienhauses mit Carport und Geräteraum auf dem Grundstück Fl.Nr. 446/22 der Gemarkung Neunkirchen a. Brand, Sudetenstraße 14

#### Bauantrag;

Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Garage und Carport auf dem Grundstück Fl.Nr. 306/4 der Gemarkung Neunkirchen a. Brand, Im Weingarten 4

#### 4. Bauantrag;

Errichtung eines Einfamilienhauses mit Einliegerwohnung und einem Carport auf dem Grundstück Fl.Nr. 885/1 der Gemarkung Neunkirchen a. Brand, Tennenbachweg 39

#### 5. Antrag auf isolierte Befreiung;

Errichtung von zwei Zäunen auf dem Grundstück Fl.Nr. 782/1 der Gemarkung Ermreuth, Almooswiesen 22a

#### 6. Bauvoranfrage;

Errichtung eines Wohnhauses auf dem Grundstück Fl.Nr. 883/2 der Gemarkung Dormitz, Ebersbach 61

#### 7. Bauvoranfrage;

Errichtung einer landwirtschaftlichen Lagerhalle auf dem Grundstück Fl.Nr. 198 der Gemarkung Neunkirchen a. Brand, Hetzleser Straße 8

#### 8. Bauvoranfrage;

Errichtung eines Pferdestalls sowie eines Stroh- u. Heulagers auf den Grundstücken Fl.Nrn. 344/2 und 344/3 der Gemarkung Neunkirchen a. Brand, Schellenberger Weg

#### 9. Bauleitplanung;

Beteiligung der Träger öffentlicher Belange im Zuge der Aufstellung des Bebauungsplanes "Stöckach Süd-West" mit Gründordnungsplan des Marktes Igensdorf

#### 10. Bauleitplanung;

Beteiligung der Träger öffentlicher Belange im Zuge der Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Naturhotel Igensdorf" mit Grünordnung sowie der Änderung des Flächennutzungsplanes und Landschaftsplanes des Marktes Igensdorf

#### 11. Bauleitplanung;

Beteiligung der Träger öffentlicher Belange im Zuge der 1. Bebauungsplan-Änderung und -Erweiterung und Grünordnungsplan "Sebalder Straße" sowie der 4. Änderung des Flächennutzungsplanes mit integriertem Landschaftsplan der Gemeinde Dormitz